

Příloha č.1

K dodatku č.1 SOD 09/20/SIH/1086

Stavba:	20/005/003	Zajišt.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Vír-Drahonín	
Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513	
Zhotovitel:	VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. Soběšická 820/156 63800 Brno-Lesná	IČO: 49455842 DIČ: CZ49455842	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			70 629,43
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			70 629,43
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		70 629,43 CZK
Základní DPH	21 %		14 832,18 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			85 461,61 CZK
v	Žďár nad Sázavou	dne	27.8.2020
	_____		_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO4010-1	Výměna oc.potr.přivaděče - méněpráce	0,00	-97 024,49	-20 375,14	-117 399,63	-137
001	Výměna oc.potr.přivaděče - méněpráce	0,00	-97 024,49	-20 375,14	-117 399,63	-137
SO4010-2	Výměna oc.potr.přivaděče - vícepráce	0,00	167 653,92	35 207,32	202 861,24	237
001	Výměna oc.potr.přivaděče - vícepráce	0,00	167 653,92	35 207,32	202 861,24	237
Celkem za stavbu		0,00	70 629,43	14 832,18	85 461,61	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			70 582,22	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47,21	0
Cena celkem					70 629,43	100

Položkový rozpočet

S:	20/005/003	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Vír-Dra
O:	SO4010-1	Výměna oc.potr.přivaděče - méněpráce
R:	001	Výměna oc.potr.přivaděče - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						-96 971,46
1	851601106RT1	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu <i>123,22-134,1</i>	m	-10,88000	270,00	-2 937,60
				<i>-10,88000</i>		
2	892381111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 350 <i>431,36-431,9</i>	m	-0,54000	31,00	-16,74
				<i>-0,54000</i>		
3	892383111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 350	m	-0,54000	252,00	-136,08
4	857361131U01	Montáž spojek DN250	kus	-1,00000	526,00	-526,00
5	552700005R	Trouba vod. litin. NATURAL STD, L=6,0 m DN 250 <i>(25*1,01)-(27*1,01)</i>	kus	-2,02000	19 352,00	-39 091,04
				<i>-2,02000</i>		
6	55292012R1	Spojka přímá redukovaná jištěná v tahu DN 300/350 d352-393mm	kus	-1,00000	40 000,00	-40 000,00
7	55292016R1	Spojka přímá jištěná v tahu DN 250 d267-310mm	kus	-1,00000	14 264,00	-14 264,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-53,03
8	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	-0,51487	103,00	-53,03

Položkový rozpočet

S:	20/005/003	Zajišt.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Vír-Dra
O:	SO4010-2	Výměna oc.potr.přivaděče - vícepráce
R:	001	Výměna oc.potr.přivaděče - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						167 553,68
1	851601106RT2	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250 hrdlové, pružný spoj těsněný fólií, ve výkopu	m	10,34000	313,00	3 236,42
		216,44-206,1		10,34000		
2	857362121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 250	kus	2,00000	994,00	1 988,00
3	857382121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 350	kus	1,00000	1 406,00	1 406,00
4	891361111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 250	kus	1,00000	2 180,00	2 180,00
5	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	451,00	451,00
6	857601106R01	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 250 jištěný spoj	kus	1,00000	1 142,00	1 142,00
7	27311535R	Kroužek zámkový pro vod. TYTON-SIT Plus DN 250	kus	2,02000	1 681,00	3 395,62
		2*1,01		2,02000		
8	42227209R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 250	kus	1,01000	30 810,00	31 118,10
		1*1,01		1,01000		
9	422913315R	Souprava zemní AVK teleskopická DN250-300,max.2,9m	kus	1,01000	2 335,00	2 358,35
		1*1,01		1,01000		
10	4229136003T1	Uliční poklop šoupátkový litinový 7.2.4	ks	1,00000	506,00	506,00
11	42291510R	Deska podkladová AVK pod poklapy 7.2.10	kus	1,00000	186,00	186,00
12	4239278001T1	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům	soubor	3,00000	322,00	966,00
13	552700035R	Trouba vod. litin. STANDARD TT-PE, L=6 m DN 250	kus	2,02000	24 816,00	50 128,32
		2*1,01		2,02000		
14	552700475R	Koleno hrdl. K 11,25° (MMK) - TT TYTON DN 250	kus	1,01000	4 473,00	4 517,73
		1*1,01		1,01000		
15	552700915R	F - TT DN 250 PN 10-25	kus	2,02000	4 757,00	9 609,14
		2*1,01		2,02000		
16	552701068R1	Redukce RP (FFR) - TT DN 350x300 PN 10-40	kus	1,01000	14 500,00	14 645,00
		1*1,01		1,01000		
17	55292012R1	Spojka přímá jištěná v tahu DN 350	kus	1,00000	39 720,00	39 720,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						100,24
18	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	0,97316	103,00	100,24